
Příloha č.2 Kritéria věcného hodnocení
Název MAS MAS VLTAVA, z.s.
IČ 266 63 414
Název Výzvy MAS „MAS Vltava – IROP – Podpora šetrných forem dopravy a zvyšování bezpečnosti“
Číslo Výzvy MAS 1
Opatření SCLLD Podpora šetrných forem dopravy a zvyšování bezpečnosti

Věcné hodnocení

Aktivita - Bezpečnost dopravy
Název kritéria Bodové hodnocení Maximální 

počet bodů
Referenční dokument

Výše celkových způsobilých 
výdajů projektu
(Hospodárnost, vazba na SCLLD 
a její přílohy)

3 bodů - Výše způsobilých výdaju v rozmezí 100.000 Kč - 915.000 Kč

2 body - Výše způsobilých výdaju v rozmezí 915.001 Kč - 1.500.000 Kč

1 body - Výše způsobilých výdaju v rozmezí 1.500.001 Kč - 1.850.000 Kč

0 bodů - Výše celkových způsobilých výdajů v rozmezí 1.850.001 Kč - 2.000.000 Kč

3 Žádost o podporu

Harmonogram realizace projektu 

1 bodů - Žadatel má reálně nastavený harmonogram projektu tak, aby projekt byl v termínu dokončen 

0 bodů - Žadatel nemá reálně nastavený harmonogram projektu tak, aby projekt byl v termínu dokončen. 
1

Žádost o podporu                                                              
Studie proveditelnosti

V projektu jsou uvedena rizika v 
realizační fázi i ve fázi 
udržitelnosti a způsoby jejich 
eliminace.

(Proveditelnost projektu)

2 body – Žadatel uvedl dostatečně podrobně a reálně hlavní rizika.

1 bod – Žadatel uvedl pouze některá rizika/uvedl rizika pouze v některé fázi projektu/neuvedl nebo uvedl pouze 
částečně způsob eliminace rizik.

0 bodů – Žadatel neuvedl dostatečně podrobně a reálně všechna rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsob 
jejich eliminace.

2
Žádost o podporu                                                     
Studie proveditelnosti

Připravenost projektu

(Proveditelnost, přiřazení bodů 
za projekt, který je připraven k 
realizaci po stavební stránce již v 
době podání žádosti o podporu.)

4 body - Žadatel předloží jako přílohu žádosti o podporu dokument opravňující k provedení stavby (např. platné 
stavební povolení nebo veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení, souhlas s provedením ohlášené stavby 
nebo ohlášení stavby, které bylo předloženo na stavební úřad a čestné prohlášení žadatele, že od ohlášení stavby již 
uplynulo 40 dní a stavební úřad se nevyjádřil či jiné opatření stavebního úřadu, na jehož základě lze projekt nebo jeho 
jednotlivé části realizovat). V případě, že realizace projektu (či jeho jednotlivých částí) nepodléhá řízení stavebního 
úřadu nebo není potřeba veřejnoprávní smlouva, musí ze sdělení žadatele ve Studii proveditelnosti vyplývat, že aktivity 
projektu nevyžadují dokumenty potřebné
k provedení stavby podle stavebního zákona. 

0 bodů - Žadatel k žádosti o podporu nedoložil platné stavební povolení nebo veřejnoprávní smlouvu nahrazující 
stavební povolení, souhlas s provedením ohlášené stavby nebo ohlášení stavby, které bylo předloženo na stavební úřad 
a čestné prohlášení žadatele, že od ohlášení stavby již uplynulo 40 dní a stavební úřad se nevyjádřil či jiné opatření 
stavebního úřadu, na jehož základě lze projekt nebo jeho jednotlivé části realizovat nebo nesdělil ve Studii 
proveditelnosti, že aktivity projektu nevyžadují dokumenty potřebné k provedení stavby podle stavebního zákona.

4

Žádost o podporu, Studie 
proveditelnosti,
povinné přílohy k Žádosti 
o podporu

Maximální počet bodů: 10
Minimální počet bodů: 5


	Věcné hodnocení

